Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

 CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ORIXIMINÁ, através da CÂMARA
MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que
trata o processo licitatório nº 003/2021-CMO que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação
de empresa para prestar serviços de gravação, armazenamento e arquivamento para o site, postagem em redes e
mídias sociais, como também captura de imagens e filmagens, edições de vídeo, áudio e fotografia, para cobertura das
sessões e eventos oficiais e outras ações desenvolvidas pela Câmara Municipal de Oriximiná.. Foi em toda sua
tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 003/2021-CMO e
ADJUDICO à proponente JOSE PATRICIO PINTO DA TRINDADE01768324247, com o valor total de R$
57.500,00(Cinquenta e Sete Mil, Quinhentos Reais)., vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de
Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 ORIXIMINÁ - PA, 18 de Março de 2021

 MARCELO AUGUSTO ANDRADE SARUBBI
 Presidente da Câmara Municipal de Oriximiná

TRAV MAGALHÃES BARATA, 227 - CENTRO

		2021-03-19T14:57:21-0300
	MARCELO AUGUSTO ANDRADE SARUBBI:51452502234